
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «У БЕЛОГО ОЗЕРА» Г.ТОМСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

13.12.2024   № 335 
 
 

Об утверждении состава Управляющего совета ДДТ «У Белого озера» 
 

 В связи с заменой представителей родителей (законных представителей) и 
представителя учредителя в Управляющий совет  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить измененный состав Управляющего совета учреждения: 

1.1. из числа родителей:  
1) Новиков Андрей Валентинович (СП «Смена») 
2) Камила Каюмовна Муратова (СП «Огонек») 
3) Соболь Олеся Стефановна (СП «Фрегат») 
4) Шилкина Елена Сергеевна (Главный корпус) 
5) Бражникова Ирина Владимировна (СП «Лира») 
6) Ваулина Татьяна Анатольевна (СП «Лучики») 

  
2.2. из числа членов трудового коллектива: 
1) Селюнин Александр Станиславович (СП «Лира») 
2) Мисюкова Ольга Сергеевна (СП «Смена») 
3) Захарова Елена Владимировна (СП «Лучики») 
4) Блохин Александр Олегович (СП «Огонек») 
5) Петрова Людмила Михайловна (СП «Главный корпус») 
6) Давыденко Андрей Геннадьевич (СП «Фрегат») 

 
2.3. из числа воспитанников ДДТ: 
1) Мисюкова Олеся (СП «Смена») 
2) Мезенцева Алина (СП «Огонек») 
3) Шарф Елена (СП главный корпус) 
4) Бражников Кирилл (СП «Лира») 
5) Бражников Илья (СП «Лира») 
6) Чендакаев Артем (СП «Фрегат») 

 
3. Считать назначенным в Управляющий совет ДДТ «У Белого озера» Л.А. 

Лапкину, начальника отдела воспитания и дополнительного образования 
департамента образования администрации Города Томска.  



4. Считать назначенным по должности в Управляющий совет ДДТ «У 
Белого озера» директора Пазинич Татьяну Николаевну. 

5. Вывести из состава Управляющего совета Акатаева Ч.М. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор         Т.Н. Пазинич   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ



		2024-12-24T14:35:16+0700
	Пазинич Татьяна Николаевна




